
1-Firello : Actuel troisième au classement
général de ce GNT, ce pensionnaire de Jean-
Michel Bazire reste sur deux accessits d'honneur
consécutifs dans les étapes du Croisé-Laroche
et de Laval. Même s'il ne sera pas entièrement
déferré cette fois, ce fils de Goetmals Wood
devrait encore jouer un très bon rôle.
2-FriC Du CHene : À l'arrivée des étapes du
Croisé-Laroche (cinquième) et Laval (quatrième)
alors qu'il devait rendre 25 mètres, ce pensionnaire
de Julien Le Mer aura ici l'avantage de s'élancer
en première ligne, nanti de surcroît d'un excellent
numéro. Belle chance.
3-DeGanaWiDaH : En vue dans les premières
joutes du GNT, ce représentant de l'écurie
Danover nous a en revanche laissés sur notre
faim lors des trois dernières étapes. en dépit
de son bon numéro derrière la voiture, nous
nous contenterons de le regarder courir.
4-BaD Julry : En net regain de forme, ce
compagnon de boxes de Deganawidah (3)
vient de créer une belle surprise en se
classant quatrième de l'ultime étape à
Toulouse. Sur la foi de cette performance,
il tentera encore de jouer les trouble-fête.
5-elviS Du vallon : Dauphin d'Eden Basque
dans l'étape de Lyon-La Soie à la mi-avril, ce
pensionnaire de Charles Cuiller vient encore
de nous assurer de sa forme en enlevant le
Quinté+ du 27 juin à Vincennes. Sur sa
lancée, il mérite de nouveau un large
crédit dans ce lot.
6-CraCk Money : Actuel leader de ce GNT
avec 35 points, ce pensionnaire de Patrick
Terry vient de conclure au cinquième rang à
Vichy du Grand Prix du Conseil Municipal
(Gr2). retrouvant ici une opposition moins
relevée, il paraît en mesure de conforter
son maillot jaune.

7-DeColoration : Victorieuse fin mars
dans l'étape de Marseille-Borély, cette fille de
Prince d'Espace n'a pas démérité le 19 juin
dans le Quinté+ d'Enghien (septième). Si
elle ne commet pas de blague pendant le
parcours, elle peut viser une place.
8-Fire CraCker : Vainqueur de l'étape du
Croisé-Laroche à la mi-mai, ce pensionnaire
de Grégory Thorel vient de doubler la mise à
Vincennes en s'imposant aux dépens d'Elvis
du Vallon (5). une nouvelle fois associé à
éric raffin, il s'annonce redoutable.
9-Dollar Soyer : Second atout de
l'entraînement Thorel, ce hongre de 8 ans
traverse une mauvaise passe et a ainsi été
disqualifié à quatre reprises lors de ses cinq
dernières sorties. Difficile dans ces conditions
de lui accorder un large crédit.
10-euro Du CHene : Irréprochable depuis
la mi-mars, ce second représentant de
l'écurie de Claude Guedj n'a pas eu à forcer
son talent pour enlever le Quinté+ du 7 juillet
à Enghien. De nouveau, il va falloir compter
avec lui.
11-DreaMer De CHenu : Dans un jour
lors de son ultime sortie à Ponchâteau, ce fils
de Timoko avait auparavant conclu au
troisième rang de l'étape du 9 juin à Laval.
en dépit de sa situation en seconde ligne,
un rachat de sa part est parfaitement
possible.
12-eXpreSS Jet : Simple figurant récemment
dans le Prix René Ballière (Gr1), ce fils de Goet-
mals Wood s'était précédemment fait remarquer
dans l'étape de Laval en concluant sixième, alors
qu'il devait rendre 50 mètres. l'engagement est
bien plus favorable ici.
13-DeXter CHatHo : En vue cet hiver à
Vincennes, ce représentant de Christian
Bigeon a mieux couru que ne l'indique son
classement dans le Quinté+ du 19 juin à
Enghien. Dans ce lot, il intéressera les
amateurs d'outsiders.

Vainqueur de l'étape du Croisé-Laroche à la mi-mai, Fire Cracker (8) vient de doubler la mise à Vincennes en s'imposant
aux dépens d'Elvis du Vallon (5). Une nouvelle fois associé à Éric Raffin, ce pensionnaire de Grégory Thorel s'annonce
redoutable. Modèle de régularité, Elvis du Vallon fait toutes ses courses et a encore une très belle carte à jouer dans
ce lot avec Firello (1), deuxième, coup sur coup, des étapes du Croisé-Laroche (26 mai) et de Laval (9 juin). Egalement
à l'arrivée des deux joutes précitées, Fric du Chêne (2) viendra ensuite devant Euro du Chêne (10), concurrent le
moins riche du lot mais assurément pas le moins doué. Actuel leader au classement de ce GNT, Crack Money (6) peut
conforter son maillot jaune. Il compétera notre choix avec Dreamer de Chenu (11) et Express Jet (12), à ne pas négliger
malgré leur situation en seconde ligne derrière les ailes de l'autostart.

arrivee Du “tierCe” Du MerCreDi 14 Juillet 2021 : 2 - 13 - 12  np0 : 0 np : 16

“4+1” DU VENDREDI 16 JUILLET 2021
LES SABLES D’OLONNE NOCTURNE — 13 CONCURRENTS — ATTELE — AUTOSTART

GRAND NATIONAL DU TROT PARIS-TURF( 8 ème étape du GNT) — 3ème COURSE
85.000 EUROS (ENV. 55.500.000 F CFA) — 2 650 mètres

AN XX - N° 42 595 - GRATUIT

numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

reSultatS DeS CourSeS GainS en F CFa
“quarte” Du lunDi 12/07/2021
- arrivée : 15 - 3 - 1 - 12         
- npo : 0   np : 0
- tombé : 0
- arrêté : 0
- Disqualifié : 6

Suite De l’arrivée
- 5è : 5 eSteBane SaCHa  
- 6è : 9 eliSka Berry     
- 7è : 4 CaFtan BeSp     
- 8è : 11 DuC Du lupin
- 9è : 10 DiaDèMe Blue     
- 10è : 16 BlooMer         

ordre                     :        104.500 F (495 G)       

Désordre               :            8.500 F (7 716 G)

Masse à partager : 117.313.500 F

Couplé Gagnant   :            2.500 F (6 038 G)

Couplé placé a     :            1.000 F (8 822 G)   

Couplé placé B     :            3.000 F (2 599 G)   

Couplé placé C    :            2.500 F (3 121 G) 

Masse à partager :   39.516.500 F 
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4/1     7/1   48/1  31/1   3/1   9/1   21/1   3/1   60/1   8/1   11/1  20/1   33/1      

SeConDeS CHanCeS outSiDerS GroS outSiDerS

APTITUDES
ForMe : 1 – 5 – 8 – 10 – 6 
ClaSSe : 5 – 10 – 1 – 2 – 11
proGreS : 7 – 11 – 13 – 12 – 4
reGularite : 2 – 4 – 5 – 8 – 10

CLASSEMENT 

12 - EXPRESS JET

7 - DECOLORATION

13 - DEXTER CHATHO

4 - BAD JULRY

9 - DOLLAR SOYER

3 - DEGANAWIDAH

1       2       3       4       5       6       7       8       9      10     11     12     13       
                                       
5/1     6/1   45/1  34/1   3/1  12/1  24/1   2/1   58/1   9/1   14/1  23/1  30/1                                 pa
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leS MeilleurS De la SeMaine

 1 -   tH. DuvalDeStin
 2 -   S. Guarato
 3 -   F. leBlanC
 4 -   p. terry
 5 -   J.M. BaZire
 6 -   l.Cl. aBrivarD
 7 -   M. aBrivarD

8 - y.a. BrianD
9 - n. enSCH
10 - y. Henry
11 - J.M. rouBauD
12 - r. MouriCe
13 - J.p. MarMion

 1 -   e. raFFin
 2 -   y. leBourGeoiS
 3 -   M. aBrivarD
 4 -   a. aBrivarD
 5 -   F. nivarD
 6 -   M. Mottier
 7 -   D. tHoMain

8 - a. WielS
9 - F. laGaDeuC
10 - CH. MartenS
11 - D. Bekaert
12 - G. GelorMini
13 - J.pH. MonClin

entraineurS DriverS

ZONE-TURF.FR               8 - 2 - 5 - 6 - 1 - 10 - 12 - 7

PROVINCE COURSES     8 - 5 - 1 - 12 - 10 - 2 - 7 - 6

EQUIDIA                           8 - 5 - 1 - 2 - 10 - 6 - 11 - 12

LE PARISIEN                    8 - 5 - 1 - 10 - 2 - 6 - 11 - 4

L’ALSACE                         8 - 5 - 2 - 1 - 13 - 4 - 10 - 7

TURFOMANIA MÉLODIE 8 - 5 - 2 - 1 - 7 - 10 - 9 - 6

EUROPE 1                        5 - 7 - 6 - 1 - 10 - 2 - 8 - 12

entraineurS en ForMe :
P. TERRY – J.M. BAZIRE – ST. PROVOOST
JoCkeyS en ForMe :
E. RAFFIN – M. ABRIVARD – F. NIVARD
FavoriS : 8 – 5 – 1 – 2 – 10 – 6 – 11      
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HORAIRES arrÊt DeS JeuX eSt FiXé : 18h 05mn
Départ De la CourSe : 18H 15mn
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FIRELLO

FRIC DU CHENE

DEGANAWIDAH

BAD JULRY

ELVIS DU VALLON

CRACK MONEY

DECOLORATION

FIRE CRACKER

DOLLAR SOYER

EURO DU CHENE

DREAMER DE CHENU

EXPRESS JET

DEXTER CHATHO

N. BAZIRE

F. NIVARD

J. TRAVERS

O. RAFFIN

D. THOMAIN

C.TERRY

LEO ABRIVARD

E. RAFFIN

A. BARRIER

M. ABRIVARD

L. BAUDOUIN

G. DELAUNE

CH.J. BIGEON

J.M. BAZIRE

J. LE MER

ST. PROVOOST

ST. PROVOOST

CH. CUILLER

P. TERRY

J.M. BAUDOUIN

G. THOREL

G. THOREL

J. LE MER

J.M. BAUDOUIN

T. MALMQVIST

CH. BIGEON

M. MOUREAUX

CL. GUEDJ

EC.DANOVER

EC.DANOVER

EC.DU HS DE L'EPINAY

M. MAIGE

EC.J.M.BAUDOUIN

EC.LA PINSONNIERE

EC.LA PINSONNIERE

CL. GUEDJ

EC.J.M.BAUDOUIN

EC.HUNTER VALLEY

EC.CH.BIGEON

M6

M6

H8

H10

M7

H9

F8

H6

H8

H7

H8

M7

H8

2650.M

2650.M

2650.M

2650.M

2650.M

2650.M

2650.M

2650.M

2650.M

2650.M

2650.M

2650.M

2650.M

1.11.50

1.11.00

1.11.70

1.12.80

1.10.90

1.12.60

1.11.20

1.11.80

1.11.10

1.11.60

1.12.10

1.10.70

1.11.70

2.2.5.1.3

4.5.9.6.2

D.0.D.2.9

4.2.1.D.7

1.2.5.1.2

5.0.1.8.1

7.D.3.6.1

1.1.4.5.1

D.0.D.D.D

1.3.4.5.1

0.3.4.1.0

8.6.D.7.4

9.7.6.4.6

308 090

468 925

297 400

308 100

526 540

328 270

389 480

479 590

376 420

265 980

300 020

536 800

420 750

pMu’B... la fortune
en fin de course !


